hii|iMmodi roentieneni et 4|«altbet alia dietae aedia iadulge««

tia generali et apeciaK ettjvaeiraqee tenoria esiatat, per quaai
praeaentibos non expreaaam, Tel totaliter non insertam effee»

tus camni impediri valeat, qooroodoHbet vel differi, et de qua
co^usque toto tenore habende ait in noatria litteria mentio

apecialis. Aut quod dictua Joannes« ut aiseritar, parochialem

eccleatam in Stainkürchcn praedictam noacitur obtinere. Vo-
lamus autem, quod ipse Joannes, quam primum Tigore prae-

sentium praedictam ecelesiam Sti. Georgii fuerit pacifice as-

secutus, eandem ecciesiam in Stainkürchen ,
quam ut prae-

fertur, obtinct, quamque ex tunc vacare decernimus, omnino
dimittere teneatur. Et insuper si dictus Joannes ad hoc re*

pcrtus fuerit idoneus, ut praefertur, ex lunc perinde irritum

decernimus et inanc. Si secus super his a quoquam quaTis

authoritate scienter vcl ignoranter conligerit attentari, ac si

die datarum praesentium eidcm Joanni ad hoc reperto ido-

neo de dicta ecciesia Sti. Georgii cum interpositione decreti

provideri mandavissemus. Datum Romae apud S. Petrum V*
Calendas Februarii, Pontificatus nostri anno seoando. Tom. IV.

p. 768.

311. 1413. Göss, 21. Septbria. Reaerendiaaimo in

Christo Patri, ac Domino Domino EI>erliardo, Sanctae Salia-

bnrgensia Eccleaiae Arcbiepiscopo , Domino meo gratioao,

Alyaa, Dei gratia Abbatiaaa Monaaterii Beatae Mariae Vir-
ginia S. Monialium in Gdaa, Veatrae Dioeeeata, obedientiam
cum debita reuerentia huniiliter et denote. Cum paroehiaUa
£cclesia S. Dioniaii eiusdem Veatrae Dioeceaia, onioa ina

praesentandi ad me et dictum mcum Monasterium spectara

dignoscitor, per obitam olim Doroini Joannis, eiuadem EU;cle-

siac immediati Rectoria ad praesens oacat, iure, quo fungor,

hoiiorabilem nirnm Dominum Dauid Höminger, Clericum
Wormiensis Dioecesis, uitae ac morum honestate multiplici-

ter coinmcndalum, Reuerendissimae paternitati Vestrae tenore

praesentium duxi pracsentandum , deuole doprecando, qua-

tenus eundem Dauid ad ipsam S. Dionisii Ecelesiam cano-

nice inslifuere, et ut moris est, inuestire dignemini et con-

firmnre , curain et administrationem eiusdem Ecelesiae tarn

in spiritualibus quam in temporalibus sibi pleiiatic commit-
tentes , facientesque eidcm de fructibus et reddiiibus ipsius

Ecelesiae, ab omnibus, quorum intercst, integre responderi,

barum testimonio litierarum mei appensione sigilli munita-

rum. Scriptum in Göss die 21. mensis Septembris Anno 1413*

Tom. IV. p. 680.
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318. 1413« Gdttt 23« Seplbiis. Reuertniditsimo in Chri-

sto Patri «c Domino Domino £borh«rdo, mdcUO Salisbur-

genttt Eedeiiae ArchiepMCopo« Domino mto gratioso. Ego

AlyM Dei gratia Abbaüssa Monasterij Beotae Mariae Virgina»

Snncti Monialism in Gdat, Vestrae Dioeccsis, obedientiam

eum debita rcnerenlia Iwmiliter et doaote. Quia honorabilis

nir doroinna Dauid per me ad Ecclcaiam parochialem Sancii

Dioniaü, eiusdem Vestrae Dioecesis institueadus , Heueren-

diastmae paternitatt Vestrae pracsentatus eandem Ecclcsiam,

dum ita institutus fuerii et conilrmalus, cum honorabili uiro

domino Augustino Rectore Parochialis Ecclesiae Sancii Ni-

colai in Judenburga ipsius Ve&trae Dioecesis, et pro cadcni

sua Eccleaia permutationcm iiitendil . ad hoc praesenlibus

nieum praebeo consensum, deuoie exorando, quaienus ipsam

permulationem admittere di^iicmini, et ut moris est, gratiose

confirmare. Harum testinionio lillerarum mei appensione si-

gilli niunitarum. Scriptum in Göss die 23. mensis Septem*

bris, anno Domini Millesiino Qaadringenteaimo tredecimo»

Tom. IV. p. 681.

818* 1413. Seggau propc Leibnii, 26. Seplbris« Deue-
rendiaaimo in Clirialo Pairi, ao domino domiiio Eborhardo«
Sanctae Saliaborgostis EocWaiao Arehiepitoopo, Apoatolicao

Sodia Legato, Fridoriova Dei gratia Epiacopoa Seccouienaia

obedicntiam et reaorentiam tarn debitaa quam condignas. Cum
dilectus in Christo Augustinus perpetuus Vicarias EccIesiaO

Sancii Nicolai in Judenbnrg Yeatrae Dioeceiia, caiiia ina

Patronatna aeu praeaentasdi ad nos dignoacitur pertinere,

eandem suam Ecclesiam cum in Christo nobis dilecto Dauid,
Rectore parochialis Ecclesiae S. Dionisii in S. Dionisio prae-

dictac uestrae dioecesis cum certis et rationabili'uis causis

ipsuni ad hoc mouenlihus, pracsertini, ut in loco aiterius beneficii

se cnmmodius excrcerc, et Deo studiosius famuiari ualeat, pro
ipsa sua Ecciesia , ut asserit, intendit permulare, nobisque
cum instantia dcbita supplicauit, ut eidem permutationi tien-

dac nostrum praebererous assensum. Suis igiiur uotis annuen-
tes, ut dicta pernuitatio Hat, ac suum consequatur efl'eclum,

nostrum tenore praesentium adhibemus consensum pariter et uo-

luntatem: rogantespaternitatem uestram deuotc, quatenus prae-

litM Dauid aeu auum in bac parte Procuratorem de diclo

Eccletia in Jodenburg cum omnibua iuribua et perdnentita
auia Canouico inoeatire uclitia, ut moria eat, in hoc aobia
gratiam conceditia aiagularem. Datum in Castro nottro Sef^
gau prope Leibnis 26. Menaia Septembria Anno 1413. Tom»
IV. p. 679.

Digitized by Google

» M4 «
314. 1413. Frisaci, LOetobrit. Eberhardot Dei gratia

Sanciae Salzburgenais Ecdeaiae Arelilepvsbopttt, Apottolicad
Seclis Legatus, Dilecto nobia m Gbfteto Reolori ^aroobiaU»
ecctesiac B. V. Mariae in Leoben , aut eius locam feenentit

nostrae Dioccesis, Salutem in Domino, Qata ad parochialem
Ecclesiam Sancii Dionisii aupta Mttbr nostrae Dioecesis aa«
cantem ad praesens per mortem Joannis Stübycr, ultimi et

immediati ipsias GcclesiaeBectOris, per dilectam nobis in Christo

Alysam Abbatissam in Gossa, ad quam ius Patronatus dictae

Ecclesiae Sancii Dionisii tlignoscitur pertincre, nohis prac-

sentatum instituimus, ipsuinque per librum, uL moris est, in-

uestimus, et de eadcm praesentibus inucstimus curam ani-

maiuni, administrationeni spiritualium et temporalium eidcm
COmmittendo. Ouarc dileclioni luae committimus er manda-
mus, quatenus eundem Dauid, scu suum in hac parte pro-

curaloreni eius nomine in praefatac Ecclesiae Sancti Dionisii

ac omnium iurium et pcrtinentianim ipsius corporalein pos-

sessionem per te uel alium inducas, et inductum defendat,

faciens sibi de ipsius Ecclesiae Sancti Dionisii fructibaa«

redditibus, prouentibus, iuribus, et obucntionibna unitteraia,

ab omiiibtis, quomm intereat, integre reaponderi, oentradic-

torea et rebellea quoaciinqae aaeloritate noatra per oenavram
eccleaiaatioam firmiter compeacendo. Datam fViaaci menab
Oetobria die prima, Anno Domini Milleairao, qoadringente-

aimo tertio decimo. Tom« IT. p. 683.

815. 1413. FHaaet, 2.0ctobria. Eberhardna Dei gratia,

Sanctac Saliftburgensia Ecclesiae Archiepiscopus, Apostoticac
^edis Legatus, Dilecto nobis in Christo Beolori parochi^lia

Eccleaiae Beatae Mariae Virginia in lieoben aut eius locum
tenenti, nostrae Dioeeesis, Salaten in Domino. Qnia ad pa-
rochialem Ecclesiam Sancti Dionisii prope Muhr, eiusdem
Tiostrae Dioeeesis , uacantem ad praesens per libcram rcsi-

gnationem Dilecli in Christo Dauid Höninger, immediati ip-

sius Ecclesiae Rectoris permutationis intuitu duntnxat^ in ma-
nibus nostris faclam et per nos admissam, dilectum nobis in

Cbristo Auguslinum, tunc Hectorem Ecclesiae parocbialis in

Judenburga diclae nostrae Dioeeesis, suum compermutatorem
antecedente consensu, et uoluntate dilectac in Christo Alysae

Abbatissae Monasicrij in Göss, ad quam ius patronatus eius-

dem Ecclesiae sancti Dionisii dignoscitur perlinere, insti-

tnimus, et dilectum in Christo Georgium Heuteuer procura-

torem dicti Anguattni in personam ipaiua per librmn, at

moria eat, inveaiivimoa ei ae eadein praeaenttbna inneatimQS
cnram animaram et adminiatrationem apiritoaliom et tempe-
raliam eidem committendo, dilectioni taae oommittiniiia et
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OMNidMM« qiutMas eandM Augustinam ten suum in hae
parte procaratorem eina nomine in dictae paroekialis Eccle»
aiae 8«noti Dionisii« ac onnhun ivrium et pertinentianim
^aias corporalem poaseitioaem perte uel alium inducas, «t

inductum defendas, faciena tihi de ipsioa Eccleaiae Sancti
Dionisii fructibus, redditibus, prouentibus, iuribuSf et obuen.
tibus uniuersis, ab Omnibus, quorum inlerest, integre respon^
deri , contradictores et rebellcs quoscunque, authoritate no^
stra per censuram Ecclesiasticam Hrnniter compescendo. Da^
tum Frisaci mensis Ociobris die sccunda. Anno Domin.
Millesiroo quadringentesimo tertio decimo. Tom. IV. p. 682

316. 1414. 19. Janaarii. Göss. Beuerendissimo in Chri-

sto Patri, ac domino domino Eberhardo, Sanctae Salsbor-

gentis Eccleaiae Arcbiepiscopo, Apoatolicae Sedia Legate,

Alyaa Dei gratia Abbatissa Monasterij Sanctae Mariae in

Göaaa, ordinis S. Benedict!, vcstrac Dioecesis, obedientiam

et reuerentiam debitas et rondi^nas. Cum dilectus in Christo

Joannes Prudentis, Rector parochialis Ecclesiae S. Dionisii

prope Prukam eiusdcm Vestrae Dioecesis, cuius Jus Patro-

natus seu praesentandi ad nos dignoscitur pertinere, eandem
anam Ecclesiam cum Augustino, perpeluo Vicario Ecclesiae

S. Nicolai in Judenburg uestrae Diocccsis antcdictae ex cer-

tis et rationabiiibus cnusis ipsum ad hoc moucntibus, et prae-

sertim, ut in loco altcrius beneHcii se commodius cxercere

et Deo libere famulari ualeat, pro ipsa pcrpctua Vicaria

Eccleaiae S. Nicolai in Judenbarg, ut asscrit, perroutare in-

tendil, nobiatpie cum instantia debita sapplicauit, ut eidem
permntationi fiendae nostmm praeberemus assensom. Suis
igitur notis annnentea, at dicta permatatio liat, et suum sor-

tiator effectam, nostmm tenore praesentiom salnia noatria

inribna adhibemna oonaensnin pariter et aolnntatem. Datmn
in Göss 19. mensis Jannarij, Anno Domini 1414. Tom. lY.

p. 684.

317. 1414. 22. Januarii. Eberhardus Dci grnüa Sanctae

Salisburgcnsis Kcclesiae Archiepiscopus
,

Apostolicae Scdis

Legatus, Dilccto nobis in Christo Bcctori Parochialis Ecclesiae

Montis Sti. Viti (iBeit6berg) propc Loiben, uel eins locum tenenti

noatrae Dioecesia Salntem in domino. Qoia ad parochialem

Ecclesiam S. Dionisii eiusdem nostrae Dioecesis , uacantem
ad praesens, per liberam reaignationem dilecii in Christo